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I skrivende stund er vi midt i konfirmationstiden. Og for mig 
er det en stor glæde at konfirmere de unge mennesker, som 
jeg har lært at kende.
Den allerførste gang, jeg møder et hold (denne gang var det 
i februar, godt inde i et igangværende hold) spørger jeg dem, 
hvorfor de gerne vil konfirmeres. Jeg gør dem klart, at alle 
svar er helt ok. Og ret hurtigt er vi i gang med en snak om 
hvorfor de skal konfirmeres, om de tror på Gud, og skal jeg 
bekræfte min tro? Som præst kan man godt tænke, er det 
spørgsmål ikke lige lovlig stort nok i 7 eller 8 klasse? Næh, 
ikke hvis man spørger dem, det drejer sig mest om. Dem 
der står over for beslutningen om at begynde til præst – og 
måske lade sig konfirmere. De unge selv. Men betyder det 
så, at de er ligeglade? Gør de det for gavernes skyld. Eller 
fordi de andre gør det?
Nej – er mit modsvar. De unge, der står over for at skulle 
beslutte at blive konfirmeret, har måske ikke drøftet det i ti-
mevis med deres venner, men de har tænkt og overvejet, talt 
med deres forældre, måske deres lærer, og nu deres præst. 
Og der er faktisk nogle, der svarer, at de tror på Gud eller på 
(noget af) det, der står i Bibelen. Det betyder nemlig noget 

  LEDER af Sognepræst Nanne Mølhave

for dem – det handler om noget. Interessen for kristendom 
eller religion og at få familien samlet til en skøn fest for ek-
sempel.
Og de unge synes faktisk, det er en alvorlig sag. Flere fortæl-
ler om, at man skal være rigtig kristen. De fortæller, at man 
ikke må snyde og bruge kirken kun til at holde en fest, hvis 
ikke man tror på noget. De vil gøre det ordentligt.
Og så fortæller de, at de går til præst for at ’forbedre’ deres 
forhold til kirken og troen og for at finde ud af, om de kan 
bruge det hele til noget.
Jeg har også oplevet, at nogle af de unge, der skal beslutte 
sig for om de vil konfirmeres, bruger det at gå til præst til 
at finde ud af, om de synes, det er spændende, og om det 
passer til den religiøse følelse, de har. De begynder til præst 
for at blive afklaret, men de fleste har afgjort med sig selvpå 
forhånd, de vil konfirmeres. Selvfølgelig er der også nogle, 
som svarer festen og pengene. Men på hvert hold svarer 
de fleste tradition og samvær med familien. Det tydeliggør 
dermed den udvikling, jeg også på mange andre måder kan 
konstatere som præst. Nemlig  at interessen for religion og 
kristendom er tydelig stigende. Det bygger jeg videre på i 
konfirmandundervisningen, hvor jeg blandt andet sammen 
med de unge læser, hvad der står i Bibelen, taler med dem 
om, hvad det betyder, og drøfter, på hvilke måder det har 
betydning i vores liv.
Således er det ikke kun konfirmanderne, som bliver under-
vist, men også præsten, for gennem den samtalende me-
tode lærer begge parter noget om de bibelske tekster og om 
hinanden. Og på hvert hold bliver jeg jævnligt mindet om, 
hvor tænksomme og fintmærkende mange af de unge er, når 
en evangelietekst og en drøftelse giver dem mulighed for at 
vise det.
Men er konfirmation en fælles begivenhed, eller noget, man 
skal helt alene? Er man med på et hold, hvor alle er fælles 
om oplevelsen, eller er det en helt personlig følelse, eller 
måske en familie ting? Ja, fællesskabet spiller en stor rolle, 
for måske er det netop den dag, far og mor, stedfædre og 
ekskoner, eksstedbedsteforældre og halvsøskende er sam-
men om noget. Nu i festtøj.
Og så er der gaverne. De er ikke grund nok til at gå gennem 
måneder med undervisning, kirkebesøg, bønner og salmer. Konfirmander anno 1907 på Fyn.

Konfirmation, tro og fest!
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Det er alle da enig om. Men gaverne hører med, og de er 
vigtige.
Én konfirmand fortalte mig på et tidspunkt, at de penge, han 
fik i konfirmationsgave betød, at han kunne købe lige netop 
det, han ønskede sig, og som han helt klart synes, var med 
til at forbedre hans liv på det tidspunkt. Og så er der måske 
ikke så stor modsætning mellem præst, kirke og højtidelig 
forberedelse og den fest, hvor alle dem, man godt kan lide, 
er samlet – og ovenikøbet kommer med gaver!

Rigtig god sommer – mange hilsner
Nanne Mølhave, sognepræst

Der er indskrivning til det kommende års konfirmationsforbe-
redelse. Indskrivningen finder sted i Sognehuset ved præste-
gården i Nr. Søby i forlængelse af gudstjeneste i Nørre Søby 
kirke kl. 10.00. Indskrivningen foretages af sognepræst 
Nanne Mølhave.

Fra i år vil det blive sådan, at K-klassen samlet både dem 
fra Nr. Lyndelse og dem fra Nr. Søby-Heden går til præst om 
tirsdagen fra kl. 8.00-8.50 i Nr. Søby. Og dem fra Nr. Søby-
Heden fra 7. kl. A og B går til præst onsdage fra kl. 8.00-9.30 
ligeledes i Nr. Søby. 

Undervisningen begynder i uge 43, henholdsvis tirsdag den 
24. oktober kl. 8.00 (K-klassen) og onsdag den 25. oktober 
kl. 08.00 (7. kl. A og B). 

Konfirmationsforberedelsen afsluttes med konfirmation i 
Heden kirke første søndag efter påske, den 7. april 2024 
kl. 10.00. 

Og i Nr. Søby kirke anden søndag efter påske, den 14. april 
2024 kl. 9.00 for K-Klassen og kl. 11.00 for 7. A og B.

Jeg glæder mig til at møde jer!
Nanne Mølhave

Konfirmandindskrivning
Søndag den 8. oktober. kl. 10.00
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Den russiske præsident Vladimir Putins brutale krig har haft 
store konsekvenser for det meste af verden. Ukrainerne 
er dem, der lider mest som følge af de voldsomme russi-
ske missil- og droneangreb på den ukrainske infrastruktur. 
Det russiske samfund mærker også krigens omkostninger. 
Tabstallene er enorme og større end samtlige tab i konflikter 
siden Anden Verdenskrigs slutning. De tab sammen med de 
døde efter Covid-19 pandemien og hjerneflugten af unge og 
yngre veluddannede russere gør, at Rusland står over for en 
befolkningsmæssig og social katastrofe. Alligevel fortsætter 
den udsigtsløse krig. Hvorfor? Hvad driver Putin, og hvad er 
hans mål?
I foredraget vil Leif Davidsen fortælle om den aktuelle situa-
tion ved fronten og om følgerne af krigen i Rusland. Foredra-
get vil også forsøge at klarlægge Putins vej fra pragmatisk 
politiker i 2000 til fuldblods diktator i dag. Han leder et klep-
tokrati, men har bevaret en folkelig støtte. Hvor længe holder 
den? Og kan krigen i vores umiddelbare nærhed overhove-
det stoppe, hvis der ikke er en vinder på slagmarken? Hvor 
længe holder den vestlige koalition?
Der går en lige linje fra Vladimir Lenins despotiske styre fra 
1917 til Putins diktatur. Hvorfor er det så svært for Rusland 

Vejen til Putins krig 
og dens følger
Foredrag af Leif Davidsen

at skabe et normalt civiliseret samfund, der lever i fordrage-
lighed med sine naboer? Er det måske, fordi Rusland aldrig 
har gjort op med sin blodige fortid og taget et opgør med 
landets mange fortrængte dæmoner?
Foredraget bygger på over 40 år med Rusland og  Sovjetuni-
onen, som Leif Davidsen kom til første gang som radiojour-
nalist i marts 1980 og rummer både analyse samt historier 
og anekdoter fra de mange rejser og ophold i Rusland.
Efter foredraget er der som sædvanlig rig lejlighed til spørgs-
mål og debat.
Arrangementet afholdes i samarbejde med Nørre Lyndelse 
menighedsråd.       

Onsdag den 4. oktober klokken 19.30

Sted: 
Kirkesalen, Albanivej 15, Nr. Lyndelse, 5792 Årslev

TILMELDING: 
Tilmelding er nødvendig og fortages til Susanne.
Susannes telefonnummer er: 28 94 73 95 
Mail: suilpe1970@gmail.com.
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Søndag den 3. september kl. 10.00  

Afholdes der traditionen tro høst-
gudstjeneste. I år er det Rosa Bunds-
gaard der ledsager os musikalsk på 
sin tværfløjte. 
Efter gudstjenesten byder
menighedsrådet på en let frokost i 
Graverhuset.

Af hensyn til indkøb beder
vi venligst om tilmelding til 
Astrid Holm:
29271215/astridholm@hotmail.dk

Høstgudstjeneste 
i Heden

Søndag den 10. september kl. 10.00 

Afholdes der ligeledes høstgudstje-
neste. Her er det trompetisten 
Mads la Cour der ledsager os 
musikalsk. 
Efter gudstjenesten byder menig-
hedsrådet på en let frokost i Sogne-
huset. 

Af hensyn til indkøb beder
vi venligst om tilmelding til 
Astrid Holm:
29271215/ astridholm@hotmail.dk

Høstgudstjeneste 
i Nørre Søby

Diakoni har altid 
været en stor 
del af kirkens 
arbejde. Det er 
kirkens hjælp og 
støtte til dem, 
der har behov for 
det i alle områder 

i livet, hvor man trænger til hjælp. 
Det synes hele 86 % af folkekirkens 
medlemmer i en undersøgelse fra 
2022. Derfor er det naturligt, at der 
også i den lokale kirke er mulighed 
for at give et bidrag, stort eller lille, til 
et sådant formål.

I år har vi i menighedsrådet valgt at 
have fokus på Julemærkehjemmene 
og deres vigtige samfundsopgave 
i en tid, hvor der tales om stigende 
mistrivsel blandt børn og unge.

Indsamling til Julemærkehjemmene

Der er 5 Julemærkehjem i Danmark, 
som hjælper børn, der kæmper med 
ensomhed, mobning og lavt selv-
værd. Gennem et ophold på et jule-
mærkehjem oplever de glade fælles-
skaber og omsorg, og i løbet af dette 
ophold får de opbygget en ny tro på 
sig selv. Op mod 1.000 børn i alderen 
7-14 år får hvert år et sådant ophold.

Vi begynder indsamlingen i efteråret, 
og det vil bliver annonceret under 
’meddelelser’ efter prædikenen. 
Derefter vil der være mulighed for at 
donere et beløb i kirkernes indsam-
lingsbøsser eller til en mobilepay-
konto, der er oprettet alene til dette 
formål. 

Mobilepay nummeret står på 
indsamlingsbøssen.
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Sangaften i 
Nørre Søby kirke
Tirsdag den 24. oktober kl. 19.30

Syng dansk aften i Nr. Søby
Fællessang i Sognehuset, Tirsdag d. 24. 
oktober kl. 19.30-21.00

Kom til en sangaften fyldt med årstids-
sange og nye / gamle sange fra den 
danske sangskat. Vi synger fra højskole-
sangbogen m.m. 
 
Vær med til en hyggelig sangaften og 
ønsk gerne en sang, du kunne tænke 
dig at synge !
 
Vi byder på en kop kaffe og en småkage 
undervejs.

Vel mødt !

Halloweengudstjeneste 
– Heden kirke
Søndag den 29. oktober 2023 kl. 16.00

Halloween i kirken. Hårrejsende guds-
tjeneste for børn (og voksne) søndag 
den 29. oktober kl. 16.00 i Heden kirke. 
Uhyggelige historier og helt sikkert 
gyselig prædiken. Kirken vil være pyntet 
op til Halloween, men der kan være 
mørkt på kirkegården og i kirken, så 
tag endelig en lommelygte med. Man 
behøver ikke være udklædt for at  del-
tage, men man må meget gerne! Efter 
gudstjenesten serveres kaffe/saftevand 
og heksekager. Alle er velkomne. 

Kom og vær med, men vær opmærk-
som på, at Halloween i kirken ikke er for 
sarte sjæle.
PS. Husk, at sommertiden ender den 
søndag.

Nanne Mølhave

Alle helgens dag 
– gudstjenester
5. november - Heden kirke kl. 15.00 
og Nr. Søby kirke kl. 17.00

Stemningsfuld gudstjeneste hvor vi 
mindes de døde,  dem vi selv og andre 
har mistet. Det er en dag, hvor vi midt i 
mørket ser tilbage i taknemmelighed og 
tænker på dem, der ikke er blandt os 
mere. En dag til refleksion, til lystænding 
og stilhed. 

I kirkerne har vi tradition for at læse 
navnene højt på dem, der er døde og 
begravet eller bisat i sognet i det for-
gangne år. Det er en smuk og givende 
tradition, som vi gerne vil holde fast i. 
Kom og vær med til at mindes dem, der 
var, og ikke er mere.

Nanne Mølhave

Sangaften i Nørre Søby kirke.
Tirsdag den 24. oktober kl. 19.30

Syng dansk aften i Nr. Søby

Fællessang i Sognehuset, Tirsdag d. 24. 
oktober kl. 19.30-21.00
 

Kom til en sangaften fyldt med årstidssange og nye / gamle sange fra 
den danske sangskat. Vi synger fra højskolesangbogen m.m. 
 
Vær med til en hyggelig sangaften og ønsk gerne en sang, du kunne 
tænke dig at synge !
 
Vi byder på en kop kaffe og en småkage undervejs.

Vel mødt !

Halloweengudstjeneste – Heden kirke.
Søndag den 29. oktober 2023 kl. 16.00.

Halloween i kirken. Hårrejsende gudstjeneste for børn (og voksne) 
søndag den 29. oktober kl. 16.00 i Heden kirke. Uhyggelige historier 
og helt sikkert gyselig prædiken. Kirken vil være pyntet op til 
Halloween, men der kan være mørkt på kirkegården og i kirken, så tag 
endelig en lommelygte med. Man behøver ikke være udklædt for at 

deltage, men man må meget gerne! 
Efter gudstjenesten serveres kaffe/
saftevand og heksekager. Alle er 
velkomne. 

Kom og vær med, men vær opmærksom på, at Halloween i kirken ikke 
er for sarte sjæle.

PS. Husk, at sommertiden ender den søndag.

Nanne Mølhave

Alle helgens dag – gudstjenester – 5. november 
Heden kirke kl. 15.00 og Nr. Søby kirke kl. 17.00.
Stemningsfuld gudstjeneste hvor vi mindes de døde,  dem vi selv og 
andre har mistet. Det er en dag, hvor vi midt i mørket ser tilbage i 
taknemmelighed og tænker på dem, der ikke er blandt os mere. En 
dag til refleksion, til lystænding og stilhed. 

I kirkerne har vi tradition for at læse navnene højt på dem, der er døde 
og begravet eller bisat i sognet i det forgangne år. Det er en smuk og 
givende tradition, som vi gerne vil holde fast i. Kom og vær med til at 
mindes dem, der var, og ikke er mere.

Nanne Mølhave
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Den første torsdag i hver måned 
inviterer Nr. Søby- og Heden menig-
hedsråd alle damer fra de to sogne 
til frokost i Sognehuset ved Nr. Søby 
Kirke fra kl. 11.30 til 13.30.
Her får vi en hyggelig snak om løst 
og fast samt et par stykker brød, vi 
selv betaler. Drikkevarer medbringer 
man selv.
Vi laver kaffen, og så betaler man, når 
man kommer. Smørrebrødet koster 
24 kr./stk. 
Oprydningen hjælpes vi ad med. 

Følgende dage er planlagt:
Torsdag, den 7. september
Torsdag, den 5. oktober
Torsdag, den 2. november
Torsdag, den 7. december

Tilmelding til Annemette Møller Han-
sen, mobil: 30 22 32 61 eller 
mail: annemette-hansen@live.dk 
senest søndagen inden mødet.

Marianne Andersen

Damesalon
Bliv gerne lidt længere!

På nogle søndage tilbyder vi en kop 
kaffe og en småkage i våbenhuset 
efter gudstjenesten, så man kan få 
lejlighed til at hilse på hinanden og 
drøfte stort og småt, inden man går 
hjem. Måske inspireret af gudstjene-
stens tekster, salmer og prædiken? 

Tidspunkt for kirkekaffe: 

Se gudstjenestelisten på bagsiden af 
bladet.

Heden kirke / Foto: Renê Dyhr

Kirkekaffe i våbenhuset

Er en social forening for mænd, som 
samles om fælles interesser.
Gildet startede i 2012 på initiativ af 
Carsten Jensby.
Blandt medlemmerne vælges, 
en Gildemester, en kasserer, en skri-
ver, og en oldermand.
Mandegildet mødes hver den første 
fredag i måneden. Næste gang den 
7. juli kl. 10.00 en sommerdag med 
grill og ( måske ) musik.
På de ordinære møder hygger vi og 
planlægger aktiviteterne med fokus 
på samvær og oplevelser i form af 
foredrag eller udflugter.
Mandegildet deltager i Nørre Søby´s 
årlige byfest ved at arrangere fiske-
konkurrence i gadekæret for børn 
og hjælper til på festpladsen fredag 
aften ved grillen.
Gildets medlemmer betaler et årligt 
kontingent, for tiden 50 kr. De plan-
lagte aktiviteter hviler som hovedre-
gel økonomisk i sig selv.

Mandegildet er åbent for nye med-
lemmer.

Torsten Reffstrup
Gildemester
Telefon 20115169

Nørre Søby og omegns 
Mandegilde

Samvær · Hygge · Oplevelser
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Juli – august – september 
- oktober 2023
Mandag: gymnastik fra 10.00 til 
12.00
Tirsdag: bob fra 10.00 til 12.00
Onsdag: strikkedamer fra 14.00 til 
16.00
2 fredag i måneden er der fællesspis-
ning
Sidste lørdag i måneden er der lør-
dagsfrokost fra 12.00

Fællesspisningen
Fredag den 8 september 2023 
kl 18.00
Fredag den 13 oktober 2023 
kl 18.00 
Fredag den 10 november 2023  
kl 18.00
Tilmelding: til Marianne Johansen 
tlf 40866131 senest mandagen før

Program for Bruger-
huset Varmestuen16. august 2023

Vi mødes kl 12.30 på parkeringsplad-
sen ved Forsamlingshuset 
i Nr Søby.
Vi kører i bus til Trapholt ved Kolding.

Når vi kommer frem, vil vi blive delt i 
to grupper. 
Gruppe 1 drikker kaffe 
Gruppe 2 tager på rundvisning og 
efter endt rundvisning bytter vi. 

Når alle har fået kaffe og kage og har 
været på rundvisning, kører vi hjem 

Varmestuens sommerudflugt

Udlejning af Varmestuen
Borgere i Nr. Søby og Omegn 
kan leje lokaler i Brugerhuset 
Varmestuen, Røjlevej 6b
Max 25 personer, henvendelse 
3 uger før brug til
Freddy Kastrup Poulsen 
tlf. 22909100

igen og spiser middag på forsam-
lingshuset ca kl 18.00.

Prisen for turen er kr. 300,00 og 
kan betales kontant eller på 
konto 0828-0003502228 inden 
14 august. Mobile Pay 40866131 
kan bruges.

Tilmelding til Marianne 
tlf. 40 86 61 31 snarest muligt og 
senest 1. august

Venlig hilsen
Bestyrelsen
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Datoer for Fællesspisning:

Torsdag d. 17. august 
Mandag d. 11. september
Torsdag d. 26. oktober
Alle dage fra kl. 17.00 til kl. 20.00

Julemesse Søndag d. 26. november 
fra kl.10.00 til kl. 17.00

Juletræsfest for børnene, Søndag 
d. 10. december fra kl. 14.00 til kl. 17.00

Nørre Søby 
Forsamlingshus

Fonden blev stiftet i 1982 af tidligere 
præst i Nr. Søby kirke Claus Oldenburg, 
og den første bestyrelse bestod desuden 
af Børge Hempler NR. Søby mølle og Ole 
Holtoug Nr. Søby skole.

Der blev givet tilladelse af politiet til 
pengeindsamling og skattefritagelse. Der 
afholdtes desuden flere arrangementer 
med det formål at samle flere penge ind 
til fonden.

Allerede efter 1½ år var der indsamlet 
175.000 kr, og kort efter kom de før-
ste udlodninger. Ex Legepladsen ved 
Gammelgårdsvej/Lindelyvej og den nye 
spejderhytte på Albanivej i Nr. Lyndelse 
( der var på det tidspunkt pigespejdere 
i Nr. Søby, som dog rykkede med til Nr. 
Lyndelse).

I 2017 opgav vores daværende præst at 
beskæftige sig med fonden, og fem frivil-
lige overtog bestyrelsesarbejdet.
I dag er fonden ca. dobbelt så stor- an-
bragt i aktier og obligationer og på almin-
delig konto. Ingen af delene har været 
lukrative de sidste år- tværtimod.
Men der bliver dog fortsat udbetalt lidt 
penge. Så har du en god ide, find os og 
søg.

Bestyrelsen består af:
Kirsten Jensen ,Sven Canning, Marianne 
Johansen, Søren Bech og Lissi Beier
Fonden har to formål:
1: aktiviteter for børn og unge i Nr. Søby 
sogn
2: almennyttige formål i Nr. Søby sogn
   

Kirsten Jensen

Nr. Søby Børnefonds 
historie

Røjlevej 22.

Ændring af Åben hus: 
gældende fra sept.
Åbningstid: 
2. og 4. Mandag 
kl. 14.00-17.00
Start 11. september efter sommerferie.

NB: benyt ny indgang bagved 
bygningen.

Evt. henvendelser kan ske til 
Birgit Waarsøe
Tlf. 51516712, lokalarkivet@ns-arkiv.dk

Mandag den 23.oktober afholdes der
Billed/Filmfremvisning kl. 19.00 – 21.00
Med kaffe og småkage

Frivillige søges: 
Har man interesse for slægtsforskning.!!
Og interesse i at skanne, samt indtaste 
data på moderne It-udstyr, så står vi til
rådighed og arbejder en aften om ugen. 
Henvendelse til Formand på tlf. 
51516712 Birgit Waarsøe

Nyttige links.
Hjemmeside: ns-arkiv.dk
Facebook: os fra nr. søby
E-mail:lokalarkivet@ns-arkiv.dk

Nr. Søby 
Lokalarkiv

Glimt fra 
konfirmationsdagen

Til konfirmandernes overraskelse får de 
her foræret en flot tomatplante. 

Foto: Bente
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Den 23. april 2023 - anden søndag efter 
påske - oprandt den store dag hvor 17 
glade og forventningsfulde unge mennes-
ker skulle konfirmeres i Nørre Søby kirke.

Årets konfirmationsundervisning som 
startede i november 2022, blev gennem-
ført med undervisning af Svend Faarvang 
og Nils Ellekilde frem til februar 2023, 
hvor Nanne Mølhave - vor nye præst - 
overtog undervisningen.

Holdet blev således Nanne Mølhaves førs-
te hold konfirmander i det nye embede. 

Et hold dejlige unge mennesker som 
Nanne nød at arbejde sammen med, og 
som hun, til deres store overraskelse, 
havde gaver med til - de fik nemlig 
foræret hver en flot tomatplante hvis op-
vækst på mange punkter kan sammen-
lignes med konfirmandernes opvækst, 
man har alle brug for en god støtte for 
at komme godt gennem livet, enten en 
blomsterpind eller støtte, omsorg og 
nærvær fra ens nærmeste.

17 konfirmander med familie, venner 
og bekendte ville fylde godt op i Nørre 
Søby kirke, derfor valgte vi at afholde 2 
konfirmationer.
K-klassen blev konfirmeret kl. 09.00
A&B-klassen blev konfirmeret kl. 11.00.

Traditionen tro forevigede fotograf Sendy 
Alstrøm konfirmander og præst på trap-
pen til tårnet.
Konfirmandfamilierne har efterfølgende 
modtaget de flotte billeder, som en lille 
hilsen og til lykke med dagen fra menig-
hedsrådet.

Bente Nielsen

Konfirmation 2023

Holdet kl. 11.00:
Fra øverst til venstre: Hjalte, Emma, Mikkel, Laurits, Andrea, Johannes, Rasmus, 
Stephanie, Liva, Sille, Liv, Caroline og Nanne Mølhave.

Holdet kl. 09.00:
Fra øverst til venstre: Lucas, Patrik, Simone, Sascha, Isabell og Nanne Mølhave.
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Gudstjenesteliste for Nørre Søby og Heden kirker
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Juli
 2. juli  4.s.e.trinitatis
 9. juli  5.s.e.trinitatis
16. juli 6.s.e.trinitatis
23. juli 7.s.e.trinitatis
30. juli 8.s.e.trinitatis

August
 6.august 9.s.e.trinitatis
13.august 10.s.e.trinitatis
20.august 11.s.e.trinitatis
27.august 12.s.e.trinitatis

September
 3.september 13.s.e.trinitatis
10.september 14.s.e.trinitatis
17.september 15.s.e.trinitatis
24.september 16.s.e.trinitatis

Oktober
 1.oktober 17.s.e.trinitatis
 8.oktober 18.s.e.trinitatis
15.oktober 19.s.e.trinitatis
22.oktober 20.s.e.trinitatis
29.oktober 21.s.e.trinitatis

November
 5.november 
Alle helgens dag

NØRRE SØBY

10.00

10.00

9.00

Ingen 
10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

17.00

HEDEN

10.00

9.00

Ingen 

10.00

10.00

10.00

11.30

9.00

16.00

15.00

PRÆST

Nanne Mølhave
Nanne Mølhave
Nanne Mølhave
Mette Behrndtz
Mette Behrndtz

Nanne Mølhave
Nanne Mølhave
Nanne Mølhave

Nanne Mølhave
Nanne Mølhave
Nanne Mølhave
Nanne Mølhave

Mette Behrndtz
Nanne Mølhave
Nanne Mølhave
Nanne Mølhave
Nanne Mølhave

Nanne Mølhave

ARRANGEMENT

Kirkekaffe

Vi henviser til Sdr. Højrup kl 10.00 
og Nr. Lyndelse kl.11.30
Kirkekaffe

Høstfrokost
Høstfrokost

Konfirmandindskrivning, Kirkekaffe

Halloweengudstjeneste for hele familien, 
kirkekaffe

Alle Helgens dag


